EDITAL 10/2022 — Campus Lages

CANDIDATOS COM INSCRICAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Eletrénica Geral

Ordem Numero de CPF anonimizado

1 XXX. 357.599-35

XXX.023.979-21

XXX.890.501-09

2
3
4 XXX.061.769-24
5 XXX.783.410-05

EDITAL 10/2022 — Campus Lages

CANDIDATOS COM INSCRICAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Informatica

Ordem Numero de CPF anonimizado

XXX.855.051-66

XXX.914.899-42

XXX.688.379-52

XXX.665.449-60

XXX.365.459-60

XXX.438.439-27

XXX.399.499-62

XXX.297.099-77

XXX.732.670-53

ol No|oswn =

XXX.657.759-77

EDITAL 10/2022 — Campus Lages

CANDIDATOS COM INSCRICAO HOMOLOGADA

Professor Substituto — Area: Inglés

Ordem Numero de CPF anonimizado

—

XXX.107.459-91

XXX.417.179-00

XXX.185.999-41

XXX.860.779-04

XXX.966.289-00

XXX.399.879-87

XXX.018.729-61

XXX.060.039-06
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XXX.466.069-50

XXX.969.349-57
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XXX.421.986-39




	Modelo_de_divulgação_das_inscri

