EDITAL 10/2022 – Câmpus Lages CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA Professor Substituto – Área: Eletrônica Geral	
Ordem	Número de CPF anonimizado
1	XXX. 357.599-35
2	XXX.023.979-21
3	XXX.890.501-09
4	XXX.061.769-24
5	XXX.783.410-05

EDITAL 10/2022 – Câmpus Lages		
CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA		
Professor Substituto – Área: Informática		
Ordem	Número de CPF anonimizado	
1	XXX.855.051-66	
2	XXX.914.899-42	
3	XXX.688.379-52	
4	XXX.665.449-60	
5	XXX.365.459-60	
6	XXX.438.439-27	
7	XXX.399.499-62	
8	XXX.297.099-77	
9	XXX.732.670-53	
10	XXX.657.759-77	

EDITAL 10/2022 – Câmpus Lages		
CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA		
Professor Substituto – Área: Inglês		
Ordem	Número de CPF anonimizado	
1	XXX.107.459-91	
2	XXX.417.179-00	
3	XXX.185.999-41	
4	XXX.860.779-04	
5	XXX.966.289-00	
6	XXX.399.879-87	
7	XXX.018.729-61	
8	XXX.060.039-06	
9	XXX.466.069-50	
10	XXX.969.349-57	
11	XXX.421.986-39	